ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

CERTIDÃO DE VOTAÇÃO

Certifico para os devidos fins que as Moção abaixo relacionada foi APROVADA na Sessão

Ordinária do dia 07 de novembro de 2023, por unanimidade, conforme Ata da Sessão aprovada e

assinada  pelos  membros  da  Mesa  Diretora,  disponível  em

https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/sessao/460:

1. Moção nº   004/2023 -  Autor: Anderson Moratorio – Ementa: Moção de Congratulação a

CAJAR.COMNEC  (Câmara  de  Justiça  Arbitral,  Conciliação,  Mediação  e  Negociações

Extrajudiciais  de  Carajás)  e  a  Faculdade  Anhanguera  pela  promoção  e  realização  do

Seminário de Iniciação e Incentivo à Mediação, Conciliação e Arbitragem no município de

Parauapebas.

Parauapebas/PA, 07 de novembro de 2023.

Rafael Ribeiro Oliveira
Presidente da Mesa Diretora – Biênio 2023-2024

______________________________________________________________________________________

AVENIDA SÔNIA CORTES- QD 33 LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

Email: dirlegis-cmp@hotmail.com

		2023-11-07T15:21:44-0300
	RAFAEL RIBEIRO OLIVEIRA:02458394299